



خلاصه مذاکرات و مصوبات هفتاد و سومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶  
پیرو دعوتنامه شماره ۱۴۰۲/ن/۴۳۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۴، هفتاد و سومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۷ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.  
دستور کار:

۱- در خصوص پروژه هایی که مالکیت آن مربوط به مهندسين دارای پروانه اشتغال از راه و شهرسازی می باشد (مالکیت شخص ، سند رسمی و برگه واگذاری) و یک سقف بالاتر از صلاحیت آنها می باشد و مهندس دارای شرایط پایه ارشد باشند. مقرر گردید ریاست سازمان جهت طرح در جلسه هیأت چهار نفره مکاتبه و اقدامات لازم را انجام دهد. (پیگیری ریاست سازمان)

۲- برابر مبحث دوم مقررات ملی فصل مجریان ذیصلاح مقرر گردید پس از اخذ برگه تعهد عدم داشتن شغل تمام وقت خارج از مبحث دوم لیست شناسایی متخلفین از طریق اخذ سابقه بیمه ایشان با فراخوان مجری اقدام و متخلفین به هیأت مدیره و شورای انتظامی رسماً معرفی گردند. (پیگیری مهندس شرفی)

۳- با توجه به مکاتبات شماره ۱۷/۵۳۱۶۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ و ۴۲۰/۱۹۶۵۵۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ و در خصوص نامه شماره ۱۷/۱۸۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۳ در صورتی که صرفاً پروانه اشتغال اشخاص حقیقی از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ فاقد اعتبار باشد، در صورت ثبت در سامانه سپامک و ارائه اسناد پروانه ایشان تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ دارای اعتبار می باشد. به شرط بارگزاری رسید و اسناد و مدارک، مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷، با توجه به اعتبار پروانه امتیاز منفی حذف گردد، اطلاع رسانی مجدد توسط روابط عمومی سازمان در سایت سازمان انجام گیرد. (پیگیری ریاست سازمان)

۴- مناسبت ماه مبارک رمضان کمک هزینه معیشتی به کارکنان سازمان با مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان موافقت گردید. (پیگیری بیرانوند)

۵- الف) با توجه به جلسات برگزار شده توسط اعضای معمار هیأت مدیره سازمان طرح معماری ارائه شده توسط مشاور کنترل گردید و پیشنهادات

ریاست سازمان	نائب رئیس سازمان	نائب رئیس دوم سازمان	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره
عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره
بازرسان:					

حراست:

دبیرخانه سازمان نظام مهندسی  
شماره ورود: \_\_\_\_\_  
تاریخ: \_\_\_\_\_  
ارجاع شد به: \_\_\_\_\_



خلاصه مذاکرات و مصوبات هفتاد و سومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ مطابق با صورتجلسه در ۲۵ بند کتبا به مشاور اعلام گردید و ضمناً پیشنهاد سیستم های تاسیسات مکانیکی و الکتریکی از سوی مشاور ارائه گردد. (پیگیری لشگرآرا - صحراکار - آریان مهر)

ب) جهت پیشرفت امور باقی مانده بررسی اسناد و مدارک مشاور با توجه به موارد بند الف مطابق با مصوبات بند یک مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ کارگروه تامین مالی پروژه (آقایان مهندس بیرانوند، مهندس جی افرام و مهندس باقری) و کارگروه نحوه بکارگیری پیمانکار (مهندس طهماسبی بازرس، مهندس داود فولادوند و مهندس دریکوند نمایندگان اداره راه و شهرسازی، دکتر حیات پور، مهندس شرفی و مهندس آقایی چگنی و معاونت محترم عمرانی استانداری نیز دعوت گردد.

ج) با توجه به درخواست و نامه شماره ۱۴۰۱/د/۱۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ آقای سید کرم رضا موسوی در خصوص پرداخت حق الزحمه خدمات نقشه برداری و تامین دلیل ساختمان با پرداخت ۵۰٪ درصد مبلغ پس از تایید صحت عملیات نقشه برداری توسط آقای مهندس باقری با هماهنگی مهندس شرفی در خصوص مابقی حق الزحمه اقدام خواهد شد. (پیگیری بند ب و ج ریاست سازمان)

۶-مقرر گردید کلیه حساب های بانک ملت بسته شود و مبلغ آن به بانک مسکن انتقال داده شود. (پیگیری بیرانوند)

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۹:۳۰ پایان یافت.

صورت جلسه در شش بند - تعداد حاضران ده نفر - غایبان یک نفر جناب آقای دکتر امیری با اطلاع قبلی

رئیس سازمان	نائب رئیس سازمان	نائب رئیس دوم سازمان	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره
علیرضا آریان پور	محمدجی انام	ابن شرفی	مادرشیرین سدری	علیرضا آریان پور	علیرضا آریان پور
عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره

حراست:

